

## İhraç Belgesi

İlgi: 08.01.2016 tarihli Özel Durum Açıklamamız

İlgide kayıtlı açıklamamız ile bir veya birden fazla ihraç yoluyla yurtdışına gerçekleştirilecek, toplamda azami 4 milyar ABD Doları veya muadili yabancı para veya Türk Lirası tutarına kadar, tahvil, bono veya benzeri türden borçlanma aracı ihraçları yapılması ve yurtdışında farklı para birimlerinde ve farklı vadelerde ihraçlar gerçekleştirilmesine olanak sağlayacak 4 milyar ABD Doları karşılığı tutarında tahvil ihraç programı (Medium Term Note Programı) kurulması için Sermaye Piyasası Kuruluna gerekli başvurumuzun yapıldığı ve söz konusu borçlanma araçlarına ilişkin başvurumuzun SPK tarafından onaylandığı 08.01.2016 tarih, 2016/01 sayılı SPK Bülteni'nde duyurulmuştur.

Bu kapsamda; söz konusu borçlanma araçlarına ilişkin SPK tarafından onaylanan İhraç Belgesi ekte verilmiştir.

We have announced previously on 08 Jan 2016 that In order for T.C. Ziraat Bankası A.Ş. (the "Bank") to be granted to establish a Medium Term Note Program of the size USD 4 billion (or USD 4 billion equivalent in different currencies including Turkish Lira), to be able to issue international debt instruments, Bank has applied to the Capital Markets Board of Turkey (CMB) and got the approval (CBM announced it on Bulletin 2016/01, 08 Jan 2016). The approved debt Issue Document is attached.  
in case of any contradiction between the Turkish and English versions of this public disclosure, the Turkish version shall prevail.

2/BA-22

08/01/2016

ORTAKLIK HAKKI VERMEYEN SPA - İHRAÇ BELGESİ

**YURT İÇİNDE HALKA ARZ EDİLMESİZİN VEYA YURT DIŞINDA İHRAÇ EDİLECEK ORTAKLIK HAKKI VERMEYEN SERMAYE PİYASASI ARAÇLARINA İLİŞKİN İHRAÇ BELGESİDİR**

İşbu İhraç Belgesi Sermaye Piyasası Kurulu'nun 08/01/2016 tarih ve 1/22 sayılı kararı ile onaylanmıştır. Bu belge ile verilen ihraç tavanı kapsamında satılacak sermaye piyasası araçları onay tarihinden itibaren bir yıl süre ile satılabilir. Ancak bu belgenin onaylanması, ihraççının veya bu belgeye konu sermaye piyasası araçlarının veya bunların fiyatlarının Kurul veya kamuca tekeffülü anlamına gelmez ve bu sermaye piyasası araçlarında yapılacak işlemlere ilişkin bir tavsiye olarak da kabul edilemez. Ayrıca ihraç edilecek sermaye piyasası araçlarının fiyatı ihraççı tarafından belirlenmiş olup, fiyatın belirlenmesinde Sermaye Piyasası Kurulu'nun herhangi bir takdir ya da onay yetkisi yoktur.

Ortaklığımıza ve işbu İhraç Belgesine konu ortaklık hakkı vermeyen sermaye piyasası araçlarına ilişkin bilgiler aşağıda yer almaktadır.

İhraççı	:	T.C. ZİRAAT BANKASI
İhraççının ticaret sicili / Ticaret sicil numarası	:	ANKARA /1148
İhraca ilişkin yetkili organ kararı / karar tarihi	:	Yönetim Kurulu 10/12/2015 tarihli 50/1 sayılı kararı
İhraç edilecek sermaye piyasası aracı	:	<input checked="" type="checkbox"/> Tahvil / Bono <input type="checkbox"/> Kira Sertifikası <input type="checkbox"/> Gayrimenkul Sertifikası <input type="checkbox"/> VDMK <input type="checkbox"/> VTMK <input type="checkbox"/> IDMK <input type="checkbox"/> ITMK <input type="checkbox"/> Diğer
İhraç türü	:	<input type="checkbox"/> Yurt içi halka arz edilmeksizin satış <input checked="" type="checkbox"/> Yurt dışı satış
Bu belge kapsamında ihraç edilebilecek sermaye piyasası araçlarının ihraç tavanı	:	4.000.000.000 USD
İhraççının finansal raporlarının yatırımcılara iletilme yöntemi	:	Bankamız finansal bilgileri KAP'ta yayınlanmaktadır.

08 Ocak 2016



Kanuni yetki ve sorumluluklarımız dahilinde ve görevimiz çerçevesinde bu İhraç Belgesinde yer alan bilgilerin gerçeğe uygun olduğunu ve bu bilgilerin anlamını değiştirecek nitelikte bir eksiklik bulunmadığını beyan ederiz.

**T.C.**  
**ZİRAAT BANKASI A.Ş.**  
**GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**  
 ... A.Ş. Yetkilisi/Yetkilileri  
 Adı, Soyadı, Görevi, İmza

**LEVENT**  
 Bolun Beşim  
 46747

**Biçen KURU**  
 Genel Müdür Yardımcısı